De tumultuosa Belgarum rebellione sedandâ; sive Spiritus vertiginis utriusque Germaniae in Religionis dissidio (unde cunctae calamitates) vera origo, progressus ac indubitatus curandi modus; cum rejectione inefficacium ad hoc remediorum. Conscripta et collecta ex prudentissimis Ruardi Tapperi, et Wilhelmi Lindani Damasi, Consultationibus per Cornelium Loos Finium, Mogunt. 1579, 1582. 8o.

Apologia Cornelii Callidii, Chrysopolitani, in Orationem Philippi de Marria, Domini de S. Aldegondâ, pro serenissimo Archiduce Austriae Matthiâ et Ordinibus Belgicis, ad Delegatos Septemvirum, coeterorumque Principum et Ordinum Sacri Imperii, Wormatiano conventu habitam, mense Maio MD. IO. LXXIIX. Singularis prudentiae, gravitatis et fidei Germanis S. Inspicite. Germani, seditiones alienas et iis

vos non intermiscendo, liberam et felicem vestram tranquillitatem imperturbandam conservate Luxemburgi, 1579. 4o. eene wederlegging van de *Oratio Legatorum Archiducis Mathiae, habitâ in conventu Wormaciensi, Antv. 1570.* (Zie Marnix.)

Annotationes in Ferum super Joannem voor 1581 gedrukt.

Urbis et Orbis defensio et Vindictio adversus Christianum Franckenium, caeterosque Sectarios ἁρτολατρείαν (Panis adorationem) impie asserentes, Mogunt, 1581. 12o.

Duellum Fidei et rationis: Si in Eucharistiae sacramento vere sit Corpus Domini: Adversus Paradoxa sex Christiani Franckenii, Mogunt. 1581. 12o.

Thuribulum aureum sanctarum Precationum, Mog. 1581. 16o.

Illustrium Germaniae Scriptorum Catalogus, quo doctrinâ simul et pietate illustrium vitae et opera celebrantur, quorum potissimum ope Literarum studia Germaniae ab anno M. D. usque LXXXI sunt restituta et sacra fidei dogmata a profanis sectariorum novitatibus et resuscitatis veteribus olim damnatis haereseôn erroribus vindicata, Mogunt. 1581. 12o.

Institutionum sacrae Theologiae libri quatuor seu Epitome Melchioris Cani de Locis Theologicis, Mogunt, 12o.

Scopae Latinae ad purgandam Linguam a Barbarie, Mog. 1582. 12o.

Eclesiae Venatus, seu altera ejus functio circa Fidei Ministerium in reduendis deviis, Colon. 1585. 12o.

Apparatus mensae dominicae, pia Exercitia, tam selectas preces, et pulchras meditationes continens, Colon. 1591. 12o.

Terentius Christianus, utpote Comoediis sacris transformatus, quo purissimi sermonis elegantia linguam exornet, et politis moribus ac insigni pietate mentem imbuat, atque hinc summa cum fruge praelegatur, Colon. Agripp. 1592—1602. 12o.

(*Naaman, Tobaeus, Nehemias, Saulus, Susanna, Daniel, Triumphus Christi, Typhlus, Pentecoste, Ananias, Baptistes, Dyscoli, Pseudo-Stratiotae, Cunae Vitulus, Elegiarum liber. Liber Epigrammatum.*)